
FIREMET s.r.o.                                                    
Sídlo společnosti:  Papírnická 604/3, 405 36 Děčín                                  Adresa  kanceláře Praha: 
Registrace: OR KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26083                                   Ke Kablu 289 

 IČ:    27378161        DIČ: CZ27378161                                                                        100 37 Praha 10 – Dolní Měcholupy                                                                                      
Tel.:  412 594 123     Fax: 412 594 244                                                                          Tel.:   272 702 767   Fax:   272 703 325   

 

 

ČSOB Ústí nad Labem: (CZK) 17573243/0300 (IBAN) CZ2403000000000017573243 (BIC): CEKOCZPP 

 

        
                         

         V Praze dne 23.3.2017 

 

Měření a detekce výskytu radioaktivního záření obsahu vozových zásilek železničních 

vozů na Česko – rakouských hraničních přechodech Horní Dvořiště a Břeclav  

 

 

Vážení obchodní partneři,  

 

dovolujeme si oznámit Vám, že v minulých dnech došlo ke schválení funkčnosti a správnosti měření  

nově instalovaného, modernizovaného zařízení, Bránového monitoru radiace RS-300, sloužícího 

k detekci, měření a vyhodnocení limitních hodnot radioaktivní kontaminace nákladů u železničních 

vozů na hraničních přechodech Horní Dvořiště a Břeclav zástupci spol. Voest Alpine, které provozuje 

spol. FIREMET s r.o. ve spolupráci se společností ČD Cargo, a.s. 

 

Měření na obou hraničních přechodech bude spuštěno 27.3.2017 

 

Měření radioaktivní kontaminace nákladu a vyhotovený protokol o tomto měření je podmínkou pro 

dodávání materiálu do rakouských hutí! 

Smluvní podmínky zůstávají v platnosti, pokud již smlouvu uzavřenou máte, pokud ne, velmi rádi 

Vám zašleme návrh Smlouvy o poskytování služeb, která upravuje podmínky měření radioaktivity na 

železničních hraničních přechodech Horní Dvořiště a Břeclav.  

Pro měření je třeba vyplnit ve sl. 7 NL CIM „Měření radioaktivity ve stanici Břeclav/Horní 

Dvořiště“. 

 

V případě zájmu o toto měření nás, prosím, kdykoliv kontaktujte: 

Barbora Burešová, 602 445 729, buresova@kovosrot.eu 

 

Budeme se těšit na spolupráci! 

 

S pozdravem  

 

FIREMET s r.o. 

 

Markus König,  

jednatel 


